Директору БИ СГУ

доценту Шатиловой А.В.

_________________________,
                         (ФИО полностью)

проживающего по адресу:

_________________________,

тел.______________________

заявление.

Прошу выдать мне дубликат диплома с приложением  (или приложение

к диплому) по специальности (или направлению подготовки) _____________,

очная (или заочная) форма обучения, взамен утраченного оригинала

(или в связи с допущенной фактической ошибкой в оформлении диплома)

(серия __________, № ___________, регистрационный № _____________ ,

дата выдачи ___________).

         Дата     Подпись

Если диплом утрачен, к заявлению прилагается архивная справка.